北京浩天(上海)律师事务所 关于河南易成新能源股份有限公司 2025年第一次临时股东大会的 法律意见书

致:河南易成新能源股份有限公司

北京浩天(上海)律师事务所(以下简称"本所")接受河南易成新能源股份有限公司(以下简称"公司")委托,指派律师见证了公司于 2025 年 1 月 14 日 14:30 召开的 2025 年第一次临时股东大会(以下简称"本次股东大会"),并根据《中华人民共和国公司法》(以下简称《公司法》)、《中华人民共和国证券法》(以下简称《证券法》)等法律、法规、规范性文件以及《河南易成新能源股份有限公司章程》(以下简称公司章程)的相关规定,出具本法律意见书。

为出具本法律意见书,本所律师审查了公司提供的有关本次股东大会各项议程及相关文件。在审查有关文件的过程中,公司向本所律师保证并承诺,其向本所律师提供的文件和所作的说明均是真实的,有关副本材料或复印件与原件一致。

公司向本所律师保证并承诺,公司已将全部事实向本所披露,无任何隐瞒、遗漏、虚假或误导之处。

本法律意见书仅用于公司本次股东大会见证之目的。本所律师同意公司将本 法律意见书作为本次股东大会的法定文件,随其他文件一并报送深圳证券交易所 审查并予公告。 本所律师根据《证券法》第一百七十三条的要求,按照律师行业公认的业务 标准、道德规范和勤勉尽责精神,出具法律意见如下:

一、本次股东大会的召集、召开程序

公司董事会于 2024 年 12 月 26 日召开了第六届董事会第二十二次会议,审议通过了《关于召开 2025 年第一次临时股东大会的议案》,并于 2024 年 12 月 27 日发出了召开本次股东大会的会议通知。经核查,通知载明了会议的时间、地点、会议审议的议案、会议召开的方式、会议出席对象,并说明了出席会议的股东登记方法、会议联系方式等事项。

本次股东大会现场会议于 2025 年 1 月 14 日下午 14:30 如期在河南省郑州市 郑东新区商务外环 20 号海联大厦河南易成新能源股份有限公司会议室召开。

本次股东大会采取现场投票和网络投票相结合的方式召开,其中,通过深圳证券交易所系统进行网络投票的时间为 2025 年 1 月 14 日上午 9:15-9:25, 9:30-11:30,下午 13:00-15:00;通过深圳证券交易所互联网系统投票的具体时间为 2025 年 1 月 14 日 09:15-15:00 期间的任意时间。

经验证,本次股东大会召开时间、地点及其他事项与会议通知披露的一致, 本次股东大会的召集、召开程序符合法律、法规、规范性文件及公司章程的相关 规定。

二、出席本次股东大会人员及召集人资格的合法有效性

经核查,本次通过现场和网络投票参加本次股东大会的股东共计 260 人,代表股份 1,221,175,011 股,占公司有表决权股份总数的 65,1856%,其中:

1、出席现场会议的股东及股东代理人

出席本次股东大会现场会议的股东及股东代理人共 3 人,代表股份 1,141,777,924 股,占上市公司总股份的 60.9475%。经验证,出席本次股东大会 现场会议的股东及股东代理人的资格合法有效。

2、参加网络投票的股东

根据公司提供的深圳证券信息有限公司提供的数据,本次股东大会通过网络投票系统进行有效表决的股东共计 257 人,代表股份 79,397,087 股,占上市公司总股份的 4.2382%。上述通过网络投票系统进行投票表决的股东资格,由网络投票系统提供深圳证券信息有限公司验证其身份。

3、参加会议的中小投资者股东

本次通过现场会议和网络投票参加本次股东大会的中小投资者股东共计 257 人,代表股份 79,397,087 股,占上市公司总股份的 4.2382%。其中:出席现场会议的中小投资者股东/股东代理人 0 人,代表股份 0 股,占上市公司总股份的 0%。通过网络投票的中小投资者股东/股东代理人 257 人,代表股份 79,397,087 股,占上市公司总股份的 4.2382%。

4、出席和列席现场会议的其他人员

除出席本次股东大会的股东及股东代理人外,公司董事、监事、高级管理人 员列席本次股东大会。经验证,上述人员的资格合法有效。

5、本次股东大会的召集人

本次股东大会的召集人为公司董事会,召集人资格符合法律、法规、规范性 文件及公司章程的相关规定。

三、本次股东大会的表决程序及表决结果

按照本次股东大会的议程及审议事项,本次股东大会审议并以现场投票和网络投票表决的方式,通过了如下决议:

提案 1.00 《关于补选独立董事的议案》

本次股东大会采取累积投票制方式,对选举第六届董事会独立董事进行表决:

1.01 选举李棽女士为第六届董事会独立董事

总表决情况: 同意 1,218,167,747 股。

中小股东总表决情况: 同意 76,389,823 股。

提案 2.00 《关于修订<公司章程>的议案》

总表决情况: 同意 1,219,954,910 股,占出席本次股东会有效表决权股份总数的 99.9001%;反对 1,027,101 股,占出席本次股东会有效表决权股份总数的 0.0841%;弃权 193,000 股(其中,因未投票默认弃权 94,900 股),占出席本次股东会有效表决权股份总数的 0.0158%。

中小股东总表决情况: 同意 78,176,986 股,占出席本次股东会中小股东有效表决权股份总数的 98.4633%; 反对 1,027,101 股,占出席本次股东会中小股东有效表决权股份总数的 1.2936%; 弃权 193,000 股(其中,因未投票默认弃权 94,900 股),占出席本次股东会中小股东有效表决权股份总数的 0.2431%。

上述议案 2.00 为特别决议事项,已经出席本次股东大会的股东及股东代理人所持有效表决权的三分之二以上同意通过。

提案 3.00 《关于为公司及董事、监事、高级管理人员购买责任险的议案》 总表决情况: 同意 1,219,711,310 股,占出席本次股东会有效表决权股份总数的 99.8801%;反对 1,196,401 股,占出席本次股东会有效表决权股份总数的

0.0980%; 弃权 267,300 股(其中,因未投票默认弃权 94,100 股),占出席本次股东会有效表决权股份总数的 0.0219%。

中小股东总表决情况:同意 77,933,386 股,占出席本次股东会中小股东有效表决权股份总数的 98.1565%; 反对 1,196,401 股,占出席本次股东会中小股东有效表决权股份总数的 1.5069%; 弃权 267,300 股(其中,因未投票默认弃权 94,100 股),占出席本次股东会中小股东有效表决权股份总数的 0.3367%。

提案 4.00 《关于全资子公司中原金太阳为其下属公司融资租赁业务提供担保的议案》

总表决情况: 同意 1,219,746,510 股,占出席本次股东会有效表决权股份总数的 99.8830%;反对 1,190,101 股,占出席本次股东会有效表决权股份总数的 0.0975%;弃权 238,400 股(其中,因未投票默认弃权 106,600 股),占出席本次股东会有效表决权股份总数的 0.0195%。

中小股东总表决情况:同意 77,968,586 股,占出席本次股东会中小股东有效表决权股份总数的 98.2008%;反对 1,190,101 股,占出席本次股东会中小股东有效表决权股份总数的 1.4989%;弃权 238,400 股(其中,因未投票默认弃权 106,600 股),占出席本次股东会中小股东有效表决权股份总数的 0.3003%。

经验证,公司本次股东大会就前述议案以现场表决和网络投票相结合的方式进行了逐项表决,并按公司章程规定的程序进行了监票。本次股东大会的表决程序符合法律、法规、规范性文件及公司章程的相关规定;前述议案均已获得有效表决通过,表决结果合法有效。本次股东大会未有临时提案提出。

四、结论意见

综上所述,本所律师认为:本次股东大会的召集、召开程序符合法律、法规、

规范性文件及公司章程的相关规定;出席本次股东大会现场会议的人员及本次股东大会的召集人具有合法有效的资格;本次股东大会的表决程序及表决结果真实、合法、有效。

(以下无正文,接签署页)

【本页无正文,	为《北京浩天(上海)律师事务	分所关于河南易	易成新能源股份有限
公司 2025 年第一	一次临时股东大会	会的法律意见书	6》签署页】	

本法律意见书于 2025 年 1 月 14 日出具,正本壹式叁份,无副本。

北京浩天(上海)律师事务所

负责人: _____ 经办律师: _____